MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
    UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO- UFOP

   Pró-Reitoria de Extensão – PROEX

Campus Universitário Morro do Cruzeiro, s/n - Bauxita - CEP 35400- 000 - Ouro Preto - MG - Brasil

www.ufop.br - Email: falaproex@ufop.edu.br - Tel. 31 3559 1836

EDITAL 19/2019 – RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

PARA O PROJETO CARRO BIBLIOTECA DA UFOP

A Pró-Reitoria de Extensão da UFOP torna público o resultado final da seleção de
bolsista para atuar no Projeto Carro Biblioteca, a saber:

1ª – Natalia Aparecida Duarte (selecionada)
2ª – Railson Fidelis de Souza (classificado)
3ª – Camila da Silva Prado (classificada)
4º – Thaís Aparecida Nogueira Oliveira (classificada)
5ª – Letícia Pavao Schinelo (classificada)

Ouro Preto, 27 de maio de 2019

Prof. Marcos Eduardo Carvalho Knup
Pró-reitor de Extensão